АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.20011 г. №  17

с.Верхнесмородино

О создании постоянно действующей

экспертной комиссии администрации

Верхне-Смородинского  сельсовета

Поныровского района Курской области.

В целях организации и проведения работы по экспертизе ценности документов в администрации Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского  района Курской области, отбору и подготовке к передаче документов на хранение в архив Администрация Верхне-
Смородинского сельсовета  постановляет :

1.Создать постоянно действующую экспертную комиссию администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского
района Курской области в следующем составе :

Дородных  - Глава  Верхне-Смородинского сельсовета

Иван Павлович  председатель комиссии

Дрёмина  - Зам.главы сельсовета

Лидия Петровна  секретарь комиссии

Дородных -начальник отдела администрации, главный бухгалтер

Зоя Николаевна

2.Утвердить прилагаемое  Положение о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Верхне-Смородинского
сельсовета Поныровского района Курской области.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района И.П.Дородных